
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. * 2079 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající: VF.ELECTRIC s.r.o.
Sídlo: U Garáží 1434, 170 00 Praha 7
iČ: 272 09 253
DIČ: CZ272 09253
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Císlo účtu:
zastoupen: Vladislavem Filipem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 104622

(na straně jedné, dále jeti “prodávající“)

a

Kupující: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, Kyjov 697 01
IC: 00226912
DIČ: CZ00226912
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Cislo účtu:
zastoupen: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pt; vložka 1230

(na straně druhé, dále jen “kupující“)

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými smluvními stranami na základě výsledků
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka televizorů LG 32LH590 U 

lOks včetně konzolí“.
I.

Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zařízeni specifikované v nabídce č. 217800001 ze
dne 25.5.2017, která je coby Příloha č. I nedílnou součástí této smlouvy, a to za níže uvedených
podmínek a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu.

II.
Kupní cena

2.1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví zařízení uvedené v čl. I., za
vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 484 124,90 Kč za předmět smlouvy uvedený v čl. I. této
smlouvy. K ceně bude připočtena DPII ve výši 93 595,93Kč, celková kupní cena tedy činí
577 721,00Kč.

2.2 V kupní ceně dle odst. 2.1 tohoto článku, jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně
nákladů prodávajícího na dopravu a provedení odborného zaškolení pracovníků kupujícího
v rozsahu 3 dnů.



„.

Platební podmínky

3.1. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plnění je den
kdy došlo k protokolárnímu předání a převzetí předmětu smlouvy, včetně zápisu o zaškolení
pracovníků kupujícího. V případě prodlení sjednávají účastníci úrok z prodlení 0,03% dlužné částky
za každý den prodlení.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a odkaz na tuto
smlouvu. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odeslána prodávajícímu
neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne jejího doručení, zpět k opravě s tím,
že doručením opraveného daňového dokladu kupujícímu běží nová lhůta splatnosti stejné délky.

3.2 Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu ~ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a
současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění kupujícího
podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči
svému správci daně.

Prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být kupní
cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet prodávajícího
bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení ~ 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „zveřejněný účet“).

3.3. Nebudeli bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je kupující
oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit
fakturu prodávajícímu zpět k opravě — doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením kupujícímu
opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

3.4. V případě, že
a! bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění
platby zveřejněným účtem, nebo

v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přístup zveřejněna skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem,
je kupující oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn
DPH, příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního způsobu zajištění
daně ve smyslu ust. ~ 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Iv.
Místo a čas dodání předmětu smlouvy

4.1 Místem dodání předmětu koupě a prodeje je Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace,
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov.

4.2 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zařízení nejpozději do 10 dnů od podpisu
smlouvy.

4.3 Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu se zařízením dodací list, s uvedením zařízení,
včetně příslušenství a ve 2 vyhotoveních následující podklady:

a. úplnou technickou dokumentaci, obsahující přesný popis a charakteristiku zařízení ajeho
příslušenství,



b. popis a instrukce pro:

instalaci,
uvedení do provozu,

c. návod k obsluze v Českém jazyce (2x),
d. návod k údržbě v Českém jazyce (2x),

4.4. Kupující potvrdí prodávajícímu převzetí výše uvedených dokumentu v předávacím protokolu.

4.5. V rámci předání a převzetí u kupujícího bude prodávajícím provedena montáž a uvedení
zařízení do provozu a zaškolení personálu kupujícího.

4.6. Vlastnické právo k předmětu koupě a prodeje dle Čl. I. této smlouvy přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí.

V.
Záruka, odpovědnost za vady

5.1. Záruční doba na předmět koupě a prodeje dle této smlouvy činí 2 roky od data podpisu
předávacího protokolu, a to opravou nebo výměnou dílu následující pracovní den v místě určené
kupujícím.

5.2. Veškeré závady vzniklé v záruční době na zařízení musí kupující bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění emailem, nebo písemně (doporučeným dopisem, faxem) oznámit prodávajícímu.
Oznámení o vadách musí obsahovat:

typové označení zařízení,
popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje.

5.3 .Pokud během záruční doby vzniknou na předmětu dodávky nedostatky a poruchy, zavazuje se
prodávající zahájit jejich odstranění na své vlastní náklady, a to během 24 hodin v pracovní dny po
písemném nahlášení závady kupujícím. Kontakt v pracovních dnech od ..t~.do .N.~ hod.,
kontaktní osoba: .2Ý~?sQ«..~Qf°a~%Vfl5.

5.4. Specialista prodávajícího vystaví protokol o závadě s návrhem řešení a stanoví pevný termín
pro odstranění závady. Pro mimořádné případy poruch během dnu pracovního volna a svátků, bude
prodávajícím zajištěna nouzová servisní služba. Prodávající se zavazuje odstranit vadu nejpozději
do 3 dnu.

5.5. Pro případ prodlení se zahájením odstraňování vady nebo s jejím odstraněním, zavazuje se
prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za každý den prodlení.

VI.

Odstoupení od smlouvy

6.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení prodávajícího splněním
povinnosti dle či. IV.,delším než 20 dnu.

6.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě pochybností se má za to, že odstoupeni od
smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetí den od předání tohoto poštovnímu přepravci.



VII.

Zvláštní ujednání

7.1. Veškeré spory z této smlouvy se budou účastníci snažit vyřešit dohodou, v případě, že nedojde
k dohodě je dána příslušnost obecného soudu v ČR.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení
zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném na území České republiky.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží Po jednom vyhotovení.

8.3. Veškeré přílohy Č. 1 této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

8.4. Tato smlouva muže být měněna či doplňována pouze na základě oboustranně podepsaných
písemných dodatku.

8.5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

8.6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
Č. 340 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv provede kupující.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
Příloha č.1 — Nabídka prodávajícího ze dne 25.5.2017

VSPJJ% Jo‘ ~‘1~ V Kyjově dne ...~Y
prodávající : kupující:

UG ~
e (rľv •Kyj zace

Vladisla Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
VF.ELECTRIC s.r.o. Praha 7 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace



Strázovská 1247
69701 Kyjov

Nazev CenalMJ Počet MJ Celkem DPH % s DPH
1. LG 32LH590U.AEE TV televizor 6 19900 70,00 ks 433 930,00 21 525 055,30

3. kloubový držák MKF0222317“37“.
Nosnost 30 Kg

549,00 70,00 38 430,00 0 38 430,00

2. Recyklační poplatek 200 168,07 70,00 ks 11764,90 21 14235,53

VF E
U Gar
tel: 32
iČo: 2

\„~ĺ Lr LEL1ECVL~LC
SPECL4LJSTA aEJoRo

Dodavatel: Odběratel:

NABÍDKA Č. 217800001

iČo: 00226912
DIČ; CZ00226912VF.ELECTRIC s.r.o. IČO; 27209253

DIČ; CZ27209253
U Garáží 1434/2
17000 Praha 7

Provozovny;
Elektro Instalační materiál
Kolínská 175 Jungmannova 231

285 04 Uhlířské Janovice

E

Banka;
Raiffeisen Bank
Komerční Banka

r
00226912

Nemocnice Kyjov, příspěvková
organizace

Strážovská 1247
69701 Kyjov

~

Konečný příjemce:
Nemocnice Kyjov, přispévková
organizace

Datum vystavení; 25.5.2017 12;30;

Vystavil;

Platnost nabídky do;

Účel nabídky;

Základ:
DPH:

484 124,90 Kč
93 595,93 Kč

Celkem za nabídku: 577 721,00 Kč

Nabídka  logo Zpracováno systémem Signys firmy Tresoft, spol. s r.o., Jičin,


